
10 合肥·城事 2013年3月19日 星期二
编辑宋才华 | 组版李静 | 校对仕明

拍卖公告
受委托，我公司将于2013年4月3 日 16时

在合肥市阜阳路17号合肥招标投标中心1楼电
子竞价大厅对位于铜陵北路与颖河路交口的新
站总部大厦A109、A217，面积分别为：2221.37
㎡、2258.24㎡两处办公用房进行整体拍卖。参
考价2734万元。

拍卖标的展示、咨询及报名登记时间：自公告之
日起至2013年 4 月 2 日17时止。有意竞买者
须于上述公告期限内通过本单位（本人）账户以电汇
或转账形式向合肥市产权交易中心指定账户（收款
单位：合肥市产权交易中心；开户银行：光大银行阜
南路支行；账号：087670120100330005096）汇入
竞买保证金人民币160万元，并至合肥市阜阳路17
号合肥市招标投标中心一楼服务大厅号窗口开具中
心往来结算收据，同时携带相关材料到中心五楼
517 室 办 理 竞 买 登 记 手 续 。 咨 询 电 话 ：
0551-62692617巩先生 13955173564王小姐

报名登记地址：合肥市阜阳路17号合肥招标
投标中心五楼517室

安徽君诚拍卖有限公司
2013年3月19日

安徽苏富尔拍卖有限公司
拍卖公告

一、受委托，本公司于2013年3月28日
上午10:30在本公司拍卖大厅拍卖以下标的：

1、位于合肥市长江东路CBD中央广场商业
用房，面积约：1153.764㎡，参考价：9000元/ m2；

2、皖A37700本田雅阁轿车一辆，参考价：
2.3万元；

3、皖AY2777别克昂科雷轿车一辆，参考
价22万元；

4、位于合肥市滨湖区独栋商业用房，面积
约：2280㎡，参考价：15000元/㎡。

二、受合肥市瑶海区人民法院委托，于
2013年4月8日上午10:30在瑶海区人民法
院三楼拍卖大厅拍卖：

1、斗山DH225-7型挖掘机一台，参考价：
38万元；

2、合肥市三里街3幢201室住宅，面积约：
62.93㎡，参考价：33万元。

三、标的展示时间、地点：公告日至拍卖会
前一日、在标的所在地。

四、注意事项：有意竞买者须持本人身份证
及相关有效证件于拍卖会前一日下午16：00时
前到本公司办理竞买登记手续并将竞买保证金
按约定打入指定账号（以保证金到账为准）。竞
买不成，拍卖会后全额退还（不计息）。

五、联系电话：0551-62615377 62658577
安徽苏富尔拍卖有限公司

2013年3月19日

星报讯（记者 徐涛） 昨日记者从省住

建厅获悉，根据2013年度全省城市生活垃

圾处理重点工作安排，合肥今年力争建成

首个餐厨垃圾处理厂，首座生活垃圾焚烧

发电厂也将启动建设。

每天千余吨餐厨垃圾何去何从？

早在去年，有关部门调查统计发现，合

肥市中心城区餐厨废弃物日产约800吨，

全市为1165吨/天，主要来源于营业面积

在80平方米以上的餐饮企业、公共食堂和

餐厅，占全市餐厨废弃物总量的87.8%。

“餐厨垃圾，特别是泔水流向不法分子

手中后变成‘泔水油’，甚至再次流向餐桌，

其实这对我们正规餐饮企业来说也是一种

‘抹黑’。”对于餐厨废弃物，合肥某大型餐

饮企业的一位负责人向记者抱怨说，缺乏

一个“值得信赖的收集渠道”。

该负责人向记者坦言，一方面是每天

产生的大量餐厨废弃物无处排放，甚至需

支出费用找人解决；另一方面是一些人主

动来收集，甚至还向餐饮企业支付费用。

力争建成首个餐厨垃圾处理厂

昨日从省住建厅传来喜讯，2013年度

全省城市生活垃圾处理重点工作安排，合

肥今年将力争建成首个餐厨垃圾处理厂，

首座生活垃圾焚烧发电厂也将启动建设。

据了解，首个餐厨垃圾处理厂主要是

利用微生物处理技术对餐厨垃圾进行无害

化与资源化处理，处理后的餐厨垃圾用作

有机肥料。总设计规模为日处理餐厨垃圾

400吨，分两期实施，一期建成日处理规模

200吨，根据餐厨垃圾递增量再实时启动二

期建设。项目总投资为15563万元。。

饭店违规处理垃圾或被罚30万

据悉，合肥市《餐厨废弃物管理办法》

目前仍在制定之中，不过，根据初步拟定的

《办法》明确，“餐厨垃圾产生单位将餐厨垃

圾交由不符合《办法》规定的单位或者个人

收集、运输、处置的，由城市管理行政主管

部门责令改正，可对单位处以1万元以上

30万元以下罚款。”

讨要赌债 男子被邻居捅伤
星报讯（记者 鲁龙飞） 3月17日下午3

时许，合肥莲花新村发生一起伤人案，48岁

的小区居民方某将49岁的邻居王某捅伤。

截至昨晚6时记者发稿时，王某尚未脱离生

命危险。

昨日上午，记者来到莲花新村，该小区社

居委一位不愿意透露姓名的知情者称，前天

下午，小区里面确实发生一起伤人案，“可能

双方都喝了一些酒，吵着吵着便动起了刀子，

不多时一名男子便躺在血泊中。”事发后，小

区的居民立即拨打了120急救电话。王某被

送往安医二附院进行抢救。

在安医二附院的病房里，记者见到躺在

病床上的王某。据王某的家人介绍，“医生诊

断后，发现他的左臂和胸腹部有两处刀伤，已经

做了脾脏切除手术，还未脱离生命危险。”

邻居之间为何痛下杀手？辖区民警了解

到，当天下午王某来到方某家准备讨要1000

元赌债，没想到两人言语不和，方某竟操起自

己卖肉的尖刀行凶，目前辖区警方正在对此

事做进一步调查处理。

星报讯（马娜娜 记者 徐涛/文 程

兆/图） 因七桂塘片区改造需要，该处

菜市场昨日上午正式临时性“搬家”至老

光明影都处空地，并于同日开门营业。

在临时性菜市场现场，记者看到虽

然是临时搭建的摊棚，但是菜市场井然

有序，买菜市民也是络绎不绝。

“为不影响居民买菜，我们利用17

日下午和晚上，组织商户搬迁，今天早

上，所有的搬迁工作结束，商户正常营

业。”庐阳区商务局副局长赵明辉告诉记

者。目前临时菜市场已经有170户左右

的商户入驻，涵盖肉食品、蔬菜、禽蛋等种

类，“以前在七桂塘菜市场能买到的蔬

菜、水果等常规品种，临时菜市场都能

买得到。”

据介绍，为了方便居民买菜，后期菜

市场还将进入部分临时摊点，届时整个

菜市场的摊位总数将达到200户左右。

此外，记者从三孝口街道了解到，截

至昨日早上 8 点，已拆除 90 户违章建

筑，建筑面积约 1500 平方米。而据统

计，七桂塘片区的违章建筑（包括非字

巷在内）总建筑面积在 2800 平方米左

右，这就意味着拆违工作已经进行了一

半以上。

预计半年之后，新菜市有望建成。

临时菜市场内买菜市民络绎不绝

七桂塘临时菜市场昨日正式启用

星报讯（ 记者 曾梅） 七

桂塘改造工程已经启动，计划

工程持续7个月。然而采访中，

不少商户向记者表达了自己的

担心。更有商户呼吁：别让七

桂塘成为女人街的“续集”。

昨日中午，在七桂塘中段的

位置，有一家家纺店，门前四个

大大的“店铺转让”尤为显眼。

店长是一位大姐，姓刘。她

告诉记者，这家店在七桂塘开

了5年，每月房租1万多元，那

时的每月营业额在 5 万元左

右。“但是你看，自从封路改

造，今天早上到现在，一个顾客

都没有。”刘大姐说，改造至少

要半年多，这期间巨大的投入

和微薄的营业额让她决定转让

店铺。

昨日上午11时，30岁的范老

板守着自己的猪肉摊，偶尔会有

人从此经过，但表面明显干燥的

猪肉则显示出生意的冷清。

小范说，自己是长丰人，每

天一大早把长丰市场的猪肉带

来小摊售卖，如此已有7年多。

谈到营业额的影响，他显

得有些苦恼。“如果以前卖 10

块，现在连1块也卖不了。”他

说，减少9成的营业额让他不知

道下一步该怎么办。

小范说，女人街离七桂塘不

远，他亲眼看着曾经热闹的女人

街改造后骤然冷清。“我只希望

改造后的七桂塘，不要一味讲究

漂亮、干净，却把最基本的客源

丢掉了。”他认为，改造后应该给

流动摊贩留下一席之地，因为商

铺毕竟有限，要留住人气，还是

要靠更多的小摊小店。

相关新闻

七桂塘改造启动，商户期待留住小摊贩，呼吁：

别让七桂塘成为女人街的“续集”

合肥今年或建成首个餐厨垃圾处理厂
处理后的餐厨垃圾用作有机肥料，一期日处理规模200吨

拍 卖 公 告
受中粮生物化学（安徽）股份有限公司委托，我公司定于2013年3月

29日9：00时在本公司拍卖厅举行拍卖会，现公告如下：
一、拍卖标的：
标的1、中粮生物化学（安徽）股份有限公司废钢构150吨（以实际过磅

为准），整体打包拍卖参考价为2500元/吨；
标的2、安徽中粮生化燃料酒精有限公司废不锈钢50吨（以实际过磅

为准），整体打包拍卖参考价为10800元/吨；
标的3、中粮生物化学（安徽）股份有限公司统一废铁约200吨（以实际

过磅为准），整体打包拍卖参考价为2000元/吨；
二、展示时间及地点：2013年3月26日至3月27日17时止；地点：中粮

生物化学（安徽）股份有限公司。
三、资格审查、登记竞买时间：2013年3月20日至3月28日17时止。

有意者请在此间至我公司办理竞买报名登记手续。
四、竞买资格条件：
1、凭年检合格的单位营业执照、组织代码证、税务登记证（注册资金在

50万元及以上的物资回收公司或与拍卖标的对口的生产型企业）、法人代
表身份证、单位公章等原件办理竞买登记手续（如委托他人竞买，须提供单
位法人的授权书）。2、本次竞买资质已通过审核的客户，在委托单位或我
公司有不诚信记录的均不予参与。3、竞买人需在拍卖会开始前每一个标
的需缴纳10万元竞买保证金，需从通过资格预审的有资质单位直接转款，
并在报名登记截止日前实际到帐，否则不予参加拍卖会，竞买不成保证金
于会后七个工作日内不计息退还。

五、公司地址：合肥市庐江路60号三楼。
六、咨询电话：13856933334、0551-62616072、62613863。

安徽省经纬拍卖有限公司
2013年3月19日


